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
avec douche et wc. Fenêtres à double vitrage à gaz Argon (économique pour le chauffage Electrique). Chauffage électrique à fluide 
caloriporteur et/ou à coeur de chauffe. Garage accolé avec coin buanderie. Abri de jardin. Le tout édifié sur un terrain de 1.217 m². 
Consultez nos tarifs : informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 983171

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 581	 19

115 900 € 110 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 900 € soit 5,36 % charge acquéreur
Ensemble immo : *Maison d'env 110m²: -RDC : entrée, wc, cui-
sine aménagée, salle à manger, salon. -1er : 2 chbres, SDB, 
wc. -2e : chbre. chauff élec, tout à l'égout. *Dépendances et 
jardin *Maison d'env 90m² : -RDC : entrée, cuisine, séjour -1er : 
3 chbres, SDB wc. Réf 27046-981401

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

179 000 € 172 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 4,07 % charge acquéreur
Alizay, au calme, pavillon en bon état général, Au RDC, vaste 
entrée, cuisine, séjour et WC,A l'étage, salle de douche avec 
WC, deux chambres et une petite chambre. Au sous-sol, 
Réf 27063-999493

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 65

240 700 € 230 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 700 € soit 4,65 % charge acquéreur
Maison d'env 152 m² compr RDC: entrée, cuisine amé et équi, 
séjour avec insert, véranda, 1 chambre, SDD, wc Etage: couloir, 
SDB wc, 3 chbres, dressing, bureau Sous-sol: double garage, 
atelier, buanderie et chaufferie. Fenêtres PVC double, chauff 
fuel, tout à l'égout Jardin 750m² Réf 27046-963983

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 331	 103

189 900 € 180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 900 € soit 5,50 % charge acquéreur
A Pont de l'Arche, Maison de 139 m² + un comble à 
aménager,exposée au Sud.Au RDC, cuisine, séjour de de 
43 m² avec cheminée, pièce d'eau et WC.A l'étage, 3 belles 
chambres dont une avec balcon (12, 14 et 14 m²), salle de bains 
de 11 m² et salle de douche avec WC + comble.2 garages, 
cave, petite dépendance. Parcelle de 528 m². Réf 27063-994863

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

NASSANDRES SUR RISLE

PONT DE L'ARCHE

MARTAGNY

MONTREUIL L'ARGILLE

PONT DE L'ARCHE

LERY

MANNEVILLE SUR RISLE

PONT AUDEMER

http://www.reducavenue.com


 6 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons • Terrains à bâtir

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 433	 60

215 250 € 205 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 250 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Léger-de-Rôtes dans l'Eure (27), Maison 
normande comprenant : -au rez de chaussée : cuisine, cellier, 
bureau, séjour/salon avec cheminée, chambre, salle d'eau et 
wc. -a l'étage : belle pièce palière desservant 2 chambres, salle 
d'eau et wc. Chauffage au gaz. Garage-bucher- Terrain arboré 
de 1333 m². Réf 20D60

SCP LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 8

330 800 € 320 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 800 € soit 3,38 % charge acquéreur
Une maison individuelle refaite à neuf - au rez-de-chaussée: 
Entrée, wc, cuisine aménagée , salon, chambre, salle de 
douches. - 1er étage: chambre-2ème étage: chambre man-
sardée. Terrasse avec vue panoramique Terrain avec bois 
Réf 27069-993216

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 26

negociation.27069@notaires.fr

  

  

99 900 €  (honoraires charge vendeur)
A MARTOT,au calme, accès via un chemin goudronné, terrain 
à bâtir de 613 m². Plat et viabilisé, largeur de façade : 20.26 m. 
Réf 27063-946113

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
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